
   

1                                                                          Ing. Andrej Haring   TRUCK CONSULT 
Mobil: +420 725 703 710 

e-mail: info@truckconsult.cz 
web: www.truckconsult.cz 

  

FUNKCE A OBSLUHA DIGITÁLNÍCH TACHOGRAFŮ 
 
Co se na školení dozvíte: 

 
➢ Platná legislativa v oblasti digitálních tachografů (technické provedení, údržba, 

obsluha). 
➢ Jaké jsou povinnosti držitele karty řidiče. 
➢ Konstrukce digitálního tachografu, z čeho se skládá, jak funguje. 
➢ Obsluha digitálního tachografu, vysvětlení symbolů, výtisky, stahování dat. 
➢ Závady tachografu, řešení problémů. 
➢ Praktické ukázky na školícím zařízení a modelech. 

 
 

Pro koho je školení určeno: 
 
Školení je určeno zejména pro řidiče, ale také pro všechny, kteří se chtějí více dozvědět o 
digitálních tachografech a jejich obsluze, stahování dat a všem, co s problematikou 
digitálních tachografů souvisí. Účastnící školení si můžou prakticky vyzkoušet obsluhu 
tachografu a další činnosti, které s tím souvisí. 
 

Další informace: 
 
Školení je součástí akreditovaného školícího programu, číslo akreditace:  
MSMT-8817/2021. 
Účastníci školení obdrží certifikát o absolvování školení. 
 
 
Datum školení: 29.9.2021 
Čas: 09:00 hod. – 14:00 hod. 
Místo školení: Liberec 
V průběhu školení je zajištěno občerstvení. 
Cena školení: 1 500 Kč s DPH (nejsme plátci DPH) 
Pro přihlášení na školení vyplňte prosím kontaktní formulář na: 
https://www.truckconsult.cz/ 
Přihlášky zasílejte do: 24.9.2021 
Další informace na: tel.: +420 725 703 710, nebo na www.truckconsult.cz 
 

mailto:info@truckconsult.cz
http://www.truckconsult.cz/

